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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode AKA310/9

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Ju
20-
02-

2021
Sesi

4

27-
02-

2021
Sesi

4

06-
03-

2021
Sesi

4

13-
03-

2021
Sesi

4

20-
03-

2021
Sesi

4

27-
03-

2021
Sesi

4

03-
04-

2021
Sesi

4

10-
04-

2021
Sesi

4

17-
04-

2021
Sesi

4

24-
04-

2021
Sesi

4

04-
05-

2021
Sesi

4

08-
05-

2021
Sesi

4

29-
05-

2021
Sesi

4

05-
06-

2021
Sesi

4

12-
06-

2021
Sesi

4

19-
06-

2021
Sesi

4

1 11170000038 PRATIWI 1 15

2 11180000001 LISTER BUTARBUTAR 16

3 11180000002 ASRI JULIANA 16

4 11180000003 RAHAYU 16

5 11180000004 KURNIASIH 16

6 11180000006 MUTIA AGGRAINI 16

7 11180000007 DITA PARANDIA 16

8 11180000011 MARIA WIDIYANTI 16

9 11180000012 DWI NOVIA WIDYAWATI 1 15

10 11180000021 SRI AYU WULANDARI 16

11 11180000025 MIRDA SAMTIA 1 15

12 11180000027 ALIFIA ASTRI MAULIDYA 16

13 11180000028 NELA SUSANTI 16

14 11180000029 NABILA AULIYAH GHINA 16

15 11180000037 NIDAA FIKRIYYAH ANALIA 1 15

16 11180000042 SABHITA AUFA PRADILLA 16

17 11180000049 BIANDA AUDITYA 16

18 11180000055 WIWIK SETIAWAN 1 15

19 11180000058 SITI MAI SAROH 16

20 11180000078 STEFANY VIRGINIA 16

21 11180000131 ASIA FEBRIANTI 16

22 11180000148 SHANIA SONDA TORY 16

23 11180000151 RUSDIANA 16

24 11180000160 YULIANIK 16

25 11180000161 YULIANA 16

26 11180000164 TIARA SIMAMORA 16

27 11180000173 SITI NUR HALIMAH 1 15

28 11180000182 VITHO NUARI 16

29 11180000196 NOVITA SARI 16

30 11180000205 SITI KHOIRIAH 16

31 11180000232 HAVIDS TRENDY KESATRIA 16

32 11180000349 NUR FAUZIAH 16

33 11180000363 NENG BUNGA BUDIARTI 16

34 11180000371 ADI RIANTO 16

35 11207600016 MAYA RISWANTARI 16

36 11207600018 MUHAMMAD RIZKY HENDRAWAN 16

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
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Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 09 Weekend

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI

Jumlah Peserta 36

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 13-02-2021 s/d 20-02-2021

Judul Konsep Transaksi Mata Uang Asing

Deskripsi

•	Memahami konsep teoritis 

transaksi mata uang asing dan 

penjabaran laporan keuangan 

dalam  mata uang asing, latar 

belakang ketentuan akuntansi 

untuk kegiatan bisnis internasional, 

tujuan pembelajaran mata uang 

fungsional dan definisi pertukaran 

dalam mata uang asing

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Transaksi Mata Uang Asing EBOOK

2 RPS AKL 2 EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsep Transaksi Mata Uang Asing 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 13-02-2021 s/d 05-03-2021

Judul Konsep dan Transaksi Mata Uang Asing

Deskripsi

Memahami dalam penyiapan 

Jurnal untuk transaksi mata uang 

asing selain kontrak berjangka, 

kontrak forward dan transaksi 

akuntansi lindung nilai

Kehadiran Mahasiswa 86.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep dan Transaksi Mata Uang AsingEBOOK

2 Konsep dan Transaksi Mata Uang AsingEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Konsep dan Transaksi Mata Uang 

Asing
32

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 13-02-2021 s/d 12-03-2021

Judul Konsep dan Transaksi Mata Uang Asing

Deskripsi

Memahami dalam penyiapan 

Jurnal untuk transaksi mata uang 

asing selain kontrak berjangka, 

kontrak forward dan transaksi 

akuntansi lindung nilai

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep dan Transaksi Mata Uang AsingEBOOK

2 Konsep dan Transaksi Mata Uang AsingEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Konsep dan Transaksi Mata Uang 

Asing
33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4



Waktu 13-02-2021 s/d 19-03-2021

Judul Laporan keuangan Mata Uang Asing-Translasi

Deskripsi

Memahami konsep teoritis dan 

menjelaskan mata uang fungsional, 

mata uang local, mata uang 

pelaporan dan laporan mata uang 

asing dengan metode translasi dan 

penyusunan kertas kerja 

penjabaran mata uang asing 

dengan metode translasi 

Kehadiran Mahasiswa 86.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Laporan keuangan Mata Uang Asing-TranslasiEBOOK

2 Laporan keuangan Mata Uang Asing-TranslasiEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Laporan keuangan Mata Uang Asing-

Translasi
31

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 20-03-2021 s/d 26-03-2021

Judul Laporan keuangan Mata Uang Asing-Translasi

Deskripsi

Memahami konsep teoritis dan 

menjelaskan mata uang fungsional, 

mata uang local, mata uang 

pelaporan dan laporan mata uang 

asing dengan metode translasi dan 

penyusunan kertas kerja 

penjabaran mata uang asing 

dengan metode translasi 

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Laporan keuangan Mata Uang Asing-TranslasiEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Laporan keuangan Mata Uang Asing-

Translasi
33

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
laporan keuangan mata uang asing-

Translasi

Memahami konsep 

teoritis dan 

menjelaskan mata

uang fungsional, 

mata uang local, 

mata uang 

pelaporan dan 

laporan mata uang

asing dengan 

metode translasi dan 

penyusunan kertas 

kerja penjabaran 

mata uang

asing dengan 

metode 

translasi&nbsp;					

												

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 27-03-2021 s/d 02-04-2021

Judul Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran Kembali

Deskripsi

•	Memahami konsep teoritis dan 

menjelaskan mata uang fungsional, 

mata uang local, mata uang 

pelaporan dan laporan mata uang 

asing dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan kertas 

kerja penjabaran mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran KembaliEBOOK

2 Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran KembaliEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Laporan Keuangan Mata Uang Asing-

Pengukuran Kembali
30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 13-02-2021 s/d 09-04-2021

Judul Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran Kembali



Deskripsi

•	Memahami konsep teoritis dan 

menjelaskan mata uang fungsional, 

mata uang local, mata uang 

pelaporan dan laporan mata uang 

asing dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan kertas 

kerja penjabaran mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran KembaliEBOOK

2 Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran KembaliEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Laporan Keuangan Mata Uang Asing-

Pengukuran Kembali
31

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

1
LAPORAN KEUANGAN MATA UANG 

ASING PENGUKURAN KEMBALI
Kuis

Pertemuan 8

Waktu 10-04-2021 s/d 10-04-2021

Judul UTS AKL 2 SEMESTER GENAP 2020-2021

Deskripsi

DIKERJAKAN DENGAN TULIS 

TANGAN DI ATAS KERTAS FOLIO 

BERGARIS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1
UTS AKL 2 SEMESTER GENAP 2020-

2021
UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-02-2021 s/d 23-04-2021

Judul PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN DAN INTERIM



Deskripsi

Memahami konsep teoritis lingkup 

standar pelaporan segmen dan 

menjelaskan evolusi persyaratan 

pelaporan segmen, pengungkapan 

yang diharuskan untuk operasi 

pada berbagai industri,  

pengungkapan untuk operasi di 

berbagai wilayah geografi yang 

berbeda, pengungkapan ekspor, 

pengungkapan konsumen utama, 

pengungkapan segmen dan 

kebijakan konsolid

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN DAN INTERIMEBOOK



2 PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN DAN INTERIMEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN 

DAN INTERIM
28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 13-02-2021 s/d 30-04-2021

Judul PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN DAN INTERIM

Deskripsi

Memahami konsep teoritis lingkup 

standar pelaporan segmen dan 

menjelaskan evolusi persyaratan 

pelaporan segmen, pengungkapan 

yang diharuskan untuk operasi 

pada berbagai industri,  

pengungkapan untuk operasi di 

berbagai wilayah geografi yang 

berbeda, pengungkapan ekspor, 

pengungkapan konsumen utama, 

pengungkapan segmen dan 

kebijakan konsolidasi.



Kehadiran Mahasiswa 86.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN DAN INTERIMEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN 

DAN INTERIM
31

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN 

DAN INTERIM

Memahami konsep 

teoritis lingkup 

standar

pelaporan segmen 

dan menjelaskan 

evolusi persyaratan 

pelaporan segmen,

pengungkapan yang 

diharuskan untuk 

operasi pada 

berbagai 

industri,&nbsp; 

pengungkapan untuk 

operasi di berbagai

wilayah geografi 

yang berbeda, 

pengungkapan 

ekspor, 

pengungkapan 

konsumen

utama, 

pengungkapan 

segmen dan 

kebijakan konsolidasi.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 13-02-2021 s/d 10-05-2021

Judul Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan Kepemilikan



Deskripsi

•	Menguasai konsep teoritis dan 

menjelaskan bentuk persekutuan 

mulai dari organisasi usaha, 

akuntansi untuk operasi 

persekutuan, dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan jurnal 

pembagian laba rugi, perubahan 

kepemilikan sekutu lama, investasi 

dalam persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan KepemilikanEBOOK



2 Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan KepemilikanEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Persekutuan- Pembentukan, 

Operasi, dan Perubahan 

Kepentingan Kepemilikan

20

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 13-02-2021 s/d 14-05-2021

Judul Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan Kepemilikan



Deskripsi

•	Menguasai konsep teoritis dan 

menjelaskan bentuk persekutuan 

mulai dari organisasi usaha, 

akuntansi untuk operasi 

persekutuan, dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan jurnal 

pembagian laba rugi, perubahan 

kepemilikan sekutu lama, investasi 

dalam persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan KepemilikanEBOOK



2 Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan KepemilikanEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Persekutuan- Pembentukan, 

Operasi, dan Perubahan 

Kepentingan Kepemilikan

26

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1

Persekutuan- Pembentukan, 

Operasi, dan Perubahan 

Kepentingan Kepemilikan

Kuis

Pertemuan 13

Waktu 13-02-2021 s/d 03-06-2021

Judul Likuidasi Persekutuan

Deskripsi

•	Memahami penerapan 

perhitungan dan akuntansi 

likuidasi persekutuan

Kehadiran Mahasiswa 69.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Likuidasi Persekutuan EBOOK

2 Likuidasi Persekutuan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Likuidasi Persekutuan 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 13-02-2021 s/d 11-06-2021

Judul Likuidasi Persekutuan-2

Deskripsi

•	Mampu menjelaskan tentang 

pengertian likuidasi Sederhana, 

dan bertahap dan  rencana 

distribusi kas pada saat likuidasi

Kehadiran Mahasiswa 63.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Likuidasi Persekutuan-2 EBOOK

2 Likuidasi Persekutuan-2 EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 Likuidasi Persekutuan-2 26

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul Likuidasi Persekutuan-3

Deskripsi

•	Mampu menyusun laporan 

likuidasi dan menyiapkan jurnal 

likuidasi bertahap maupun para 

sekutu insolven

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Likuidasi Persekutuan-3 EBOOK

2 Likuidasi Persekutuan-3 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Likuidasi Persekutuan-3 28

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 likuidasi persekutuan-3

Mampu menyusun

laporan likuidasi dan 

menyiapkan jurnal 

likuidasi bertahap 

maupun para sekutu

insolven

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 19-06-2021 s/d 19-06-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

dikerjakan dengan tulis tangan di 

atas kertas folio bergaris dan 

diupload dalam benruk pdf

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File

•	Memahami konsep teoritis 

transaksi mata uang asing 

dan penjabaran laporan 

keuangan dalam  mata uang 

asing, latar belakang 

ketentuan akuntansi untuk 

kegiatan bisnis internasional, 

tujuan pembelajaran mata 

uang fungsional dan definisi 

pertukaran dalam mata uang 

asing

EBOOK

RPS ini digunakan untuk TM 1 

sampai TM 16
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Memahami dalam penyiapan 

Jurnal untuk transaksi mata 

uang asing selain kontrak 

berjangka, kontrak forward 

dan transaksi akuntansi 

lindung nilai

EBOOK

Memahami dalam penyiapan 

Jurnal untuk transaksi mata 

uang asing selain kontrak 

berjangka, kontrak forward 

dan transaksi akuntansi 

lindung nilai

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Memahami dalam penyiapan 

Jurnal untuk transaksi mata 

uang asing selain kontrak 

berjangka, kontrak forward 

dan transaksi akuntansi 

lindung nilai

EBOOK

Memahami dalam penyiapan 

Jurnal untuk transaksi mata 

uang asing selain kontrak 

berjangka, kontrak forward 

dan transaksi akuntansi 

lindung nilai

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode translasi dan 

penyusunan kertas kerja 

penjabaran mata uang asing 

dengan metode translasi 

EBOOK

Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode translasi dan 

penyusunan kertas kerja 

penjabaran mata uang asing 

dengan metode translasi 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode translasi dan 

penyusunan kertas kerja 

penjabaran mata uang asing 

dengan metode translasi 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



31 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



•	Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan 

kertas kerja penjabaran mata 

uang asing dengan metode 

pengukuran kembali

EBOOK

•	Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan 

kertas kerja penjabaran mata 

uang asing dengan metode 

pengukuran kembali

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

•	Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan 

kertas kerja penjabaran mata 

uang asing dengan metode 

pengukuran kembali

EBOOK

•	Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan 

kertas kerja penjabaran mata 

uang asing dengan metode 

pengukuran kembali

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 90.91

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 98.06



Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis 

lingkup standar pelaporan 

segmen dan menjelaskan 

evolusi persyaratan 

pelaporan segmen, 

pengungkapan yang 

diharuskan untuk operasi 

pada berbagai industri,  

pengungkapan untuk operasi 

di berbagai wilayah geografi 

yang berbeda, pengungkapan 

ekspor, pengungkapan 

konsumen utama, 

pengungkapan segmen dan 

kebijakan konsolidasi.

EBOOK



Memahami konsep teoritis 

lingkup standar pelaporan 

segmen dan menjelaskan 

evolusi persyaratan 

pelaporan segmen, 

pengungkapan yang 

diharuskan untuk operasi 

pada berbagai industri,  

pengungkapan untuk operasi 

di berbagai wilayah geografi 

yang berbeda, pengungkapan 

ekspor, pengungkapan 

konsumen utama, 

pengungkapan segmen dan 

kebijakan konsolidasi.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis 

lingkup standar pelaporan 

segmen dan menjelaskan 

evolusi persyaratan 

pelaporan segmen, 

pengungkapan yang 

diharuskan untuk operasi 

pada berbagai industri,  

pengungkapan untuk operasi 

di berbagai wilayah geografi 

yang berbeda, pengungkapan 

ekspor, pengungkapan 

konsumen utama, 

pengungkapan segmen dan 

kebijakan konsolidasi.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
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Durasi Nilai Rata-rata

Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan Kepemilikan



Deskripsi Jenis File

•	Menguasai konsep teoritis 

dan menjelaskan bentuk 

persekutuan mulai dari 

organisasi usaha, akuntansi 

untuk operasi persekutuan, 

dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan 

jurnal pembagian laba rugi, 

perubahan kepemilikan 

sekutu lama, investasi dalam 

persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

EBOOK



•	Menguasai konsep teoritis 

dan menjelaskan bentuk 

persekutuan mulai dari 

organisasi usaha, akuntansi 

untuk operasi persekutuan, 

dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan 

jurnal pembagian laba rugi, 

perubahan kepemilikan 

sekutu lama, investasi dalam 

persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan Kepemilikan



Deskripsi Jenis File

•	Menguasai konsep teoritis 

dan menjelaskan bentuk 

persekutuan mulai dari 

organisasi usaha, akuntansi 

untuk operasi persekutuan, 

dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan 

jurnal pembagian laba rugi, 

perubahan kepemilikan 

sekutu lama, investasi dalam 

persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

EBOOK



•	Menguasai konsep teoritis 

dan menjelaskan bentuk 

persekutuan mulai dari 

organisasi usaha, akuntansi 

untuk operasi persekutuan, 

dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan 

jurnal pembagian laba rugi, 

perubahan kepemilikan 

sekutu lama, investasi dalam 

persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 96.43

Deskripsi Jenis File



•	Memahami penerapan 

perhitungan dan akuntansi 

likuidasi persekutuan

EBOOK

•	Memahami penerapan 

perhitungan dan akuntansi 

likuidasi persekutuan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

•	Mampu menjelaskan 

tentang pengertian likuidasi 

Sederhana, dan bertahap dan  

 rencana distribusi kas pada 

saat likuidasi

EBOOK

•	Mampu menjelaskan 

tentang pengertian likuidasi 

Sederhana, dan bertahap dan  

 rencana distribusi kas pada 

saat likuidasi

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

•	Mampu menyusun laporan 

likuidasi dan menyiapkan 

jurnal likuidasi bertahap 

maupun para sekutu insolven

EBOOK

•	Mampu menyusun laporan 

likuidasi dan menyiapkan 

jurnal likuidasi bertahap 

maupun para sekutu insolven

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



33 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 92.92
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Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  NELLI NOVYARNI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA310/9

Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA., 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000038 PRATIWI 93.75 70 56 60 65.18 2.75 B-

2 11180000001 LISTER BUTARBUTAR 100 100 100 100 100 4 A

3 11180000002 ASRI JULIANA 100 66.67 100 100 90 4 A

4 11180000003 RAHAYU 100 100 100 100 100 4 A

5 11180000004 KURNIASIH 100 66.67 100 100 90 4 A

6 11180000006 MUTIA AGGRAINI 100 100 100 100 100 4 A

7 11180000007 DITA PARANDIA 100 100 100 100 100 4 A

8 11180000011 MARIA WIDIYANTI 100 100 100 100 100 4 A

9 11180000012 DWI NOVIA WIDYAWATI 93.75 100 100 100 99.38 4 A

10 11180000021 SRI AYU WULANDARI 100 100 100 100 100 4 A

11 11180000025 MIRDA SAMTIA 93.75 100 100 100 99.38 4 A

12 11180000027 ALIFIA ASTRI MAULIDYA 100 66.67 100 100 90 4 A

13 11180000028 NELA SUSANTI 100 100 94 100 98.2 4 A

14 11180000029 NABILA AULIYAH GHINA 100 100 88 100 96.4 4 A

15 11180000037 NIDAA FIKRIYYAH ANALIA 93.75 100 88 100 95.78 4 A

16 11180000042 SABHITA AUFA PRADILLA 100 100 100 100 100 4 A

17 11180000049 BIANDA AUDITYA 100 100 100 100 100 4 A

18 11180000055 WIWIK SETIAWAN 93.75 33.33 88 100 75.77 3.5 B+

19 11180000058 SITI MAI SAROH 100 100 100 100 100 4 A

20 11180000078 STEFANY VIRGINIA 100 100 100 100 100 4 A

21 11180000131 ASIA FEBRIANTI 100 100 100 100 100 4 A

22 11180000148 SHANIA SONDA TORY 100 100 100 100 100 4 A

23 11180000151 RUSDIANA 100 100 85 100 95.5 4 A

24 11180000160 YULIANIK 100 100 100 100 100 4 A

25 11180000161 YULIANA 100 100 100 100 100 4 A

26 11180000164 TIARA SIMAMORA 100 100 100 100 100 4 A

27 11180000173 SITI NUR HALIMAH 93.75 66.67 75 100 81.88 4 A

28 11180000182 VITHO NUARI 100 33.33 100 100 80 3.75 A-

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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29 11180000196 NOVITA SARI 100 100 100 100 100 4 A

30 11180000205 SITI KHOIRIAH 100 100 100 100 100 4 A

31 11180000232 HAVIDS TRENDY KESATRIA 100 100 65 70 80.5 4 A

32 11180000349 NUR FAUZIAH 100 66.67 65 100 79.5 3.75 A-

33 11180000363 NENG BUNGA BUDIARTI 100 100 100 100 100 4 A

34 11180000371 ADI RIANTO 100 66.67 65 100 79.5 3.75 A-

35 11207600016 MAYA RISWANTARI 100 100 88 100 96.4 4 A

36 11207600018 MUHAMMAD RIZKY HENDRAWAN 100 100 88 100 96.4 4 A

Total 3562.50 3236.68 3345 3530 3389.75 0

Rata-rata 98.96 89.91 92.92 98.06 94.16 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021
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